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      Siemianowice Śląskie, 20 czerwca 2024 r. 

 

Sprawozdanie z działalności Stowarzyszenia LODOŁAMACZ za rok 2023 

 

Prezes Stowarzyszenia LODOŁAMACZ działającego przy Szkole Podstawowej nr 20 

im. Władysława Broniewskiego z Oddziałami Integracyjnymi w Siemianowicach Śląskich 

składa coroczną informację dotyczącą działalności Stowarzyszenia w roku 2023.  

Celem Stowarzyszenia na rzecz wyrównywania szans dzieci i młodzieży 

niepełnosprawnej oraz ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi LODOŁAMACZ od 

momentu powstania jest działalność pożytku publicznego. Aktywność Stowarzyszenia jest 

zgodna z jego założeniami oraz statutem i jest nastawiona głównie na wspieranie 

niepełnosprawnych uczniów i uczniów ze specjalnymi potrzebami uczęszczających do Szkoły 

Podstawowej nr 20 w Siemianowicach Śląskich  . 

Od ponad dziesięciu lat współpracujemy ze środowiskiem lokalnym, Urzędem Miasta, 

Siemianowickim Centrum Kultury, Siemianowicką Spółdzielnią Mieszkaniową, Urzędem 

Marszałkowskim. Aktywnie włączamy się w wydarzenia organizowane przez szkołę, której 

uczniowie są naszymi podopiecznymi. Aktywnie udzielamy się na prezentacjach stowarzyszeń 

na terenie miasta i regionu oraz w licznych wydarzeniach i akcjach, które aktywizują dzieci 

oraz młodzież niepełnosprawną oraz ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi. 

 Prowadzimy wypożyczalnię sprzętu rehabilitacyjnego, ogłoszenia o dostępnym 

sprzęcie oraz ważne komunikaty są dostępne na naszej nowej stronie internetowej pod adresem 

www.lodolamacz.siemianowice.pl 

 

 

 



 

 

Wzięliśmy udział w: 

 

- Festynie Rodzinnym SP20 z Oddziałami Integracyjnymi W Siemianowicach Śląskich -              

17 czerwca 2023r. 

- Konkursie szkolnym „Śniadanie daje moc” – ufundowaliśmy nagrody dla zwycięzców, 

konkurs propaguje zdrowe jedzenie wśród dzieci i młodzieży  - 14 listopada 2023r. 

 

- XXIII Paraspartakiadzie Śląska i Zagłębia Osób Niepełnosprawnych - 23 listopada 2023r.  

- V Integracyjnych Zawodach w Bocci - Sosnowiec 24 listopada 2023r. 

- Kiermaszu świątecznym SP 20 z Oddziałami Integracyjnymi w Siemianowicach Śląskich. -           

15 grudnia 2023r. 

 Rok 2023 okazał się pełen zmian. W sierpniu z funkcji prezesa zrezygnowała Barbara Stadnik. 

Nowym prezesem została Anna Rawska-Białek. 

Natomiast w skład członków komisji rewizyjnej w miejsce pani Anny Rawskiej – Białek 

weszła pani Anna Krupa. 

 

 

 

 

 


